
UCHWAŁA NR XLVII/121/2017
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie  przystąpienia do  sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentu obrębu geodezyjnego Wysokie, gm. Łęczyce

Na podstawie art. 14 ust. 1i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1073), art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z   2017 r. poz. 1875)  Rada Gminy Łęczyce uchwala co następuje:

§ 1.  Przystępuje  się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 
obrębu geodezyjnego Wysokie , gm. Łęczyce zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: B7CCB830-B972-45FF-BE45-E70919AE172E. Podpisany Strona 1



     Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/121/2017 

     Rady Gminy Łęczyce  

     z dnia 28 grudnia 2017 r.   
 

  

 

 

 

Id: B7CCB830-B972-45FF-BE45-E70919AE172E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z obowiązującą ustawą „o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych” oraz obowiązującym

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów geodezyjnych Kaczkowo,

Wysokie i Chrzanowo w gminie Łęczyce, przyjętego uchwałą Rady Gminy Łęczyce Nr XVIII/2/2004 z dnia 23

lutego 2004 roku z późniejszymi zmianami, oraz obowiązku zachowania odpowiednich odległości lokalizacji

budynków mieszkalnych oraz budynków o funkcji mieszkalnej w stosunku do elektrowni wiatrowych, Rada

Gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla fragmentu obrębu geodezyjnego Wysokie w celu wyznaczenia tych odległości oraz

określenia poszczególnych stref przeznaczenia terenu.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: B7CCB830-B972-45FF-BE45-E70919AE172E. Podpisany Strona 1




